
UCHWAŁA NR 46/XIX/12
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Łubno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Łubno: 

1) ul. KWIATOWA - działka ewidencyjna nr 15/2 

2) ul. GŁÓWNA - działka ewidencyjna nr 233,  15/1, 333/1 

3) ul. SPOKOJNA - działka ewidencyjna nr 333 

4) ul. PIĘKNA - działka ewidencyjna nr 347 

5) ul. PODLEŚNA - działka ewidencyjna nr 420/19 

6) ul. SŁONECZNA - działka ewidencyjna nr 420/23 

7) ul. BRZOZOWY LASEK - działka ewidencyjna nr 420/2 

8) ul. JUTRZENKI - działka ewidencyjna nr 307/42 i 307/35 

9) ul. POLNA - działka ewidencyjne nr 374 

2. Lokalizacja ulic wykazana jest na kopii mapy ewidencyjnej, która stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Leszek Kopczewski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 12FE93E3-A12C-4A23-AA9F-340BD61BF989. Podpisany



Id: 12FE93E3-A12C-4A23-AA9F-340BD61BF989. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




